
10/2022

6
8

10
12
14
16
18
19
20
22
24
25
26
28
30
32

-7: / V/Zimní aranzma
Drátěná kabelka
Se špetkou luxusu
Pistáciový
Zimní Provence
.nenový
Pestré dekoratérky
Stromeček samorost
Dekorační domečky
— 7 / / v/Zaramovana příroda
Skleničkové lucerničky
S o z |z _ v.vůni kávy a skořice
Kouzlení s fixem
Když plechovky září
Lístek z palmového vosku
Ohýnek v originálním kelímku

52
54
56

60
62
64
66

1 / • • /Variabi ni ozdoba
Voňavý rituá
Máslo mnoha podob
Neodolatelné 
n v • / /Pečující
Koupelnová kaligrafie
Perličková mýdlenka
Kávový dýchánek

70 Hřejivé posezení
72 Oblečel< pro hrníček

Kruhová dečka75

78
79
80

MÍSTO PRO KREATIVITU
34

36

41
44
46
48
50

Šperky na míru 
Navlékání je radost
Paráda z kapslí 
Provázkové tanečnice
Jak zazářit 
Designové korále 
Půvabná pryskyřice

81
82
83
84

Švestky v anglické slanině na salátku 
Zelňačka
Kuřecí prsa s nádivkou
a bramborovou kaší
Skořicové rolky
Moka dort
Tiramisu řezy
Medová roláda

Slavnostní šperky z broušeného skla . bí se nám

Z' /imni kvet 40 Kvalitní mlsání
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